77
Montageanleitung
K-FLEX® ST FRIGO
	` Endlosschlauch für den Kältebereich
	` Praktische Verpackung
	` Verarbeitungsfreundlich
	` Rationell
K-FLEX®

KUPFERROHR Cu EISENROHR Fe
Außen-ø
 mm 
Nennweite
 DN   Zoll 
Außen-ø
 mm 
Nennweite
 DN 
Dimension
 (mm)   Artikelnummer 
Bestell-
 nummer   m/Karton   EUR/m 
6 4 1/4’’ 6 6 06006214403 ST06-006FRIGO 50 Auf Anfrage
8 6 5/16’’ 6 8 06008214403 ST06-008FRIGO 48 Auf Anfrage
10 8 1/8” 10,2 6 6 10 06010214403 ST06-010FRIGO 46 Auf Anfrage
12 10 6 12 06012214403 ST06-012FRIGO 40 Auf Anfrage
15 10/- 1/4” 13,5 8 6 15 06015214403 ST06-015FRIGO 38 Auf Anfrage
18 15 3/8” 17,2 10 6 18 06018214403 ST06-018FRIGO 30 Auf Anfrage
22 20 1/2” 21,3 15 6 22 06022214403 ST06-022FRIGO 23 Auf Anfrage
28 25 3/4” 26,9 20 6 28 06028214403 ST06-028FRIGO 20 Auf Anfrage
Dämmdicke 9 mm
KUPFERROHR Cu EISENROHR Fe
Außen-ø
 mm 
Nennweite
 DN   Zoll 
Außen-ø
 mm 
Nennweite
 DN 
Dimension
 (mm)   Artikelnummer 
Bestell-
 nummer   m/Karton   EUR/m 
6 4 9 6 09006214403 ST09-006FRIGO 40 Auf Anfrage
8 6 9 8 09008214403 ST09-008FRIGO 37 Auf Anfrage
10 8 1/8” 10,2 6 9 10 09010214403 ST09-010FRIGO 34 Auf Anfrage
12 10 9 12 09012214403 ST09-012FRIGO 31 Auf Anfrage
15 10/- 1/4” 13,5 8 9 15 09015214403 ST09-015FRIGO 27 Auf Anfrage
18 15 3/8” 17,2 10 9 18 09018214403 ST09-018FRIGO 23 Auf Anfrage
22 20 1/2” 21,3 15 9 22 09022214403 ST09-022FRIGO 19 Auf Anfrage
28 25 3/4” 26,9 20 9 28 09028214403 ST09-028FRIGO 14 Auf Anfrage
Dämmdicke 9 mm
KUPFERROHR Cu EISENROHR Fe
Außen-ø
 mm 
Nennweite
 DN   Zoll 
Außen-ø
 mm 
Nennweite
 DN 
Dimension
 (mm)   Artikelnummer 
Bestell-
 nummer   m/Karton   EUR/m 
6 4 13 6 13006214403 ST13-006FRIGO 26 Auf Anfrage
8 6 13 8 13008214403 ST13-008FRIGO 26 Auf Anfrage
10 8 1/8” 10,2 6 13 10 13010214403 ST13-010FRIGO 23 Auf Anfrage
12 10 13 12 13012214403 ST13-012FRIGO 18 Auf Anfrage
15 10/- 1/4” 13,5 8 13 15 13015214403 ST13-015FRIGO 17 Auf Anfrage
18 15 3/8” 17,2 10 13 18 13018214403 ST13-018FRIGO 15 Auf Anfrage
22 20 1/2” 21,3 15 13 22 13022214403 ST13-022FRIGO 14 Auf Anfrage
28 25 3/4” 26,9 20 13 28 13028214403 ST13-028FRIGO 10 Auf Anfrage
Toleranzen: siehe Informationsseiten am Anfang dieser Preisliste.
K-FLEX® ST FRIGO In Jumbo-Kartons auf Anfrage.